
 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Proposta n. 1016 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

Determinazione n. 958  del 30/12/2021 
 

OGGETTO: BANDO “OPPORTUNITA’ PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA 

SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI 

INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO PER LA PROMOZIONE DEL CENTRO 

COMMERCIALE NATURALE DI CASTEL SAN PIETRO TERME, DI ACCEDERE AI 

CONTRIBUTI  DI CUI ALLA L.R.  41/97” EMESSO DA ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI 

IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI “OPERATORI  DEL CENTRO COMMERCIALE 

NATURALE DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

 

-APPROVAZIONE GRADUATORIA  IMPRESE AMMESSE 

-ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA 

 

 
 

 LA DIRIGENTE 

 

RICHIAMATI: 

-  la delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 23.02.2021, immediatamente eseguibile, con cui è stato approvato il Bilancio 

di previsione finanziario 2021-2023 e le successive variazioni;  

- il provvedimento della Giunta Comunale n. 35 del 02/03/2021, immediatamente eseguibile, di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione per gli esercizi finanziari 2021-2023 e le successive variazioni; 

 

CONSIDERATO che con l’atto di cui sopra venivano assegnate le disponibilità finanziarie con riferimento alle previsioni 

del bilancio 2021-2023 e per il raggiungimento degli obiettivi ivi prefissati; 

 

VISTA la Del. G.C. N. 186 del 16.11.2021 “A.T.I. OPERATORI DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE DI 

CASTEL SAN PIETRO TERME - BANDO "OPPORTUNITA' PER LEIMPRESE COMMERCIALI ESERCENTI LA 

SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL 

PROGRAMMA DI INTERVENTO PER LA PROMOZIONE DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE DI 

CASTEL SAN PIETRO TERME, DI ACCEDERE AI CONTRIBUTI DI CUI ALLA L.R. 41/97" – APPROVAZIONE”, 

con la quale: 

 

1) al fine dell’EROGAZIONE DI CONTRIBUTI COMUNALI FINANZIATI EX L.R. 41-97 in 

base all’ “Avviso Pubblico per il finanziamento di programmi di intervento locali per la 

promozione di Centri Commerciali Naturali – anno 2020” , di cui all’atto del Sindaco 

Metropolitano N.167 – I.P. 2789/2020 del 16/09/2020 ad oggetto “L.R.41/1997 – Interventi nel 

settore commercio per la valorizzazione e la qualificazione delle imprese minori della rete 

distributiva, art.10 bis: approvazione”, sono stati  approvati i criteri e le modalità di accesso  

delle imprese  appartenenti all’Associazione Temporanea di imprese  “Operatori del Centro 

Commerciale Naturale di Castel San Pietro Terme” indicati nel testo del Bando 

“OPPORTUNITA’ PER LE IMPRESE COMMERCIALI ESERCENTI LA 

SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE E DEI 
SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO PER LA PROMOZIONE 

DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE DI CASTEL SAN PIETRO TERME, DI 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

ACCEDERE AI CONTRIBUTI  DI CUI ALLA L.R.  41/97”, allegato alla deliberazione 

medesima quale parte integrante e sostanziale; 

2) è stata assunta la prenotazione di spesa  di € 100.000,00 pren. N. P00029/2021 a favore degli aventi diritto alla 

assegnazione del contributo di cui trattasi sul cap. 31495/520 “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A 

PRIVATI“ dell’esercizio in corso, dando atto che con successiva determinazione dirigenziale si provvederà alla 

relativa trasformazione in impegni di spesa a favore dei soggetti medesimi così come individuati in apposita 

graduatoria con le modalità previste dal bando; 
 

 

VISTO il Bando del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ PER LE IMPRESE COMMERCIALI, 

ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE E 
DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO PER LA PROMOZIONE 

DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE DI CASTEL SAN PIETRO TERME, DI 

ACCEDERE AI CONTRIBUTI  DI CUI ALLA L.R.  41/97” EMESSO DA ASSOCIAZIONE 

TEMPORANEA DI IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE 
AL PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI “OPERATORI  DEL 
CENTRO COMMERCIALE NATURALE DI CASTEL SAN PIETRO TERME”, RECANTE 

SCADENZA  PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE IL 

18.12.2021 ; 

 
VISTO il Verbale del Comitato di Valutazione delle domande presentate dai soggetti interessati ad accedere al 

finanziamento in Base al Bando di cui trattasi, riunitasi in data 22.12.2021  , in atti,  nel cui ambito è stata predisposta la 

Graduatoria delle imprese che risultano aver presentato domanda di assegnazione del contributo previsto, in misura di n.31 

istanze giudicate ammissibili, indicando la tipologia di intervento, la spesa ammissibile , il relativo 

punteggio, comprensiva inoltre  di proposta di contributo nella misura massima del 50% delle spese ritenute ammissibili, 

in cui si segnala, per quanto di competenza,  che il fondo di € 100.000,00 stanziato dall’amministrazione comunale con la 

Del . n.186-2021 non risulta sufficiente al finanziamento nella misura massima di tutte le n.31 domande ammissibili 

pervenute da parte delle sottoelencate imprese aventi attività nel perimetro del Centro Commerciale Naturale: 

 

1 Connect s.r.l. 

2 La bottega s.n.c. di Marina Dalbagno & C. 

3 L.A.E. 2003 s.r.l. 

4 Farmacia Sarti s.n.c. 

5 La Chiusa s.n.c. di Ronchi Claudio e C. 

6 Park Hotel di Ortichi Claudio 

7 Camomilla di Nicoletta Saponelli e C. s.a.s. 

8 Macelleria il Portico di Scalini  Davide 

9 Menghetti Debora 

10 Caffè del Corso s.a.s. di Elia Cappelletti & C. 

11 Madrè s.r.l.s. 

12 Bottega Demetra di Martina Pollini 

13 Formaggeria del Corso di Pirazzoli Ivonne 

14 Bar Tennis di Contavalli Nicoletta e C. s.n.c. 

15 Panificio Stanziani s.r.l. 

16 Caffè Mazzini 126 di Bonaccorso Giuseppe 

17 Caffetteria Matteotti di Valentina Stanzani 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

18 Equipe  Jole e Loris s.n.c. di Nanni Stefano & C. 

19 Magic Società a responsabilità limitata semplificata 

20 Trattoria Romagnola di Liverani Paolo e Giovanni s.n.c. 

21 Preziose Follie di Sgarzi Alessandro e Giannerini Michela - s.n.c. 

22 Le Torte della Simo Lab di Simona Cospetti 

23 Gusto antico s.n.c. di Simona Tommasi e William Romagnoli 

24 G.Tomba di Tomba Simona e C. s.a.s. 

25 Ma.va s.n.c. di Marco Melchiorri e Vanessa Solini 

26 Estetica Aries s.n.c. di Leone Claudia e C. 

27 Sorite di Mezzetti Claudio 

28 Incanto s.r.l. 

29 E.B. di Vigna Bruna, Curti Ermanno e C. s.n.c. 

30 Bar Basket di Troti Serena 

31 Positano sole e mare s.n.c. di Buonocore Erasmo & C. 

 
VISTA la Del. G.C. N. 228 del 28.12.2021 “INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. N.186 DEL 16-11-2021 RELATIVA A : 

A.T.I. OPERATORI DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE DI CASTEL SAN PIETRO TERME - BANDO 

"OPPORTUNITA' PER LE IMPRESE COMMERCIALI ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO PER LA 

PROMOZIONE DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE DI CASTEL SAN PIETRO TERME, DI ACCEDERE 

AI CONTRIBUTI DI CUI ALLA L.R. 41/97" -  APPROVAZIONE” con la quale: 

1) al fine dell’EROGAZIONE DI CONTRIBUTI COMUNALI agli operatori aventi diritto in base   al Bando 

“OPPORTUNITA’ PER LE IMPRESE COMMERCIALI ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL 

PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI 

INTERVENTO PER LA PROMOZIONE DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE DI CASTEL SAN 

PIETRO TERME, DI ACCEDERE AI CONTRIBUTI  DI CUI ALLA L.R.  41/97”,   emesso dall’Associazione 

Temporanea di imprese  “Operatori del Centro Commerciale Naturale di Castel San Pietro Terme”, 

approvato con la Del. G.C. N.186 – 2021 citata in premessa, a integrazione della stessa, è stata approvata  la 

assegnazione di ulteriori risorse  al fondo di € 100.000,00 già approvato con la Delibera medesima di  ulteriori 

€67.125,01 ; 

2) è stato deliberato di elevare conseguentemente la prenotazione di spesa  pren. N. P00029/2021 a favore degli 

aventi diritto alla assegnazione del contributo di cui trattasi sul cap. 31495/520 “CONTRIBUTI PER 

INVESTIMENTI A PRIVATI“ dell’esercizio in corso, assunta con la Del. N.186-2021 , per un totale complessivo 

prenotato di € 167.125,01 dando atto che con successiva determinazione dirigenziale si provvederà alla relativa 

trasformazione in impegni di spesa a favore dei soggetti medesimi così come individuati in apposita graduatoria 

con le modalità previste dal bando;  

 

RITENUTO potersi procedere ad approvare la graduatoria delle imprese  ammesse al contributo in 

base al Bando di cui trattasi e di assegnare alle medesime ed impegnare  il contributo complessivo 

€167.125,01 sul Cap. 31495/520 “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” del Bilancio 

dell’esercizio in corso,in rapporto alla spesa ammissibile, nel rispetto dei i criteri e le modalità di accesso  

delle imprese  appartenenti all’Associazione Temporanea di imprese  “Operatori del Centro 

Commerciale Naturale di Castel San Pietro Terme” di cui alle Del. G.C. n. 187-2021 e n.228-2021 

succitate, come da tabelle sotto riportate; 
VISTI: 

- l’art.183 comma 1 del D.Lgs.n.267/2000; 

- il Regolamento di Contabilità; 

 

DATO ATTO che: 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

- con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile del Servizio attesta la regolarità tecnica dell’azione 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm ed ii.; 

- che è stato formalmente richiesto al Responsabile del Servizio Finanziario o suo delegato il visto di regolarità 

contabile attestante altresì la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs 267/00; 

  

 DETERMINA 

 

1. per le considerazioni premesse, di approvare la GRADUATORIA  IMPRESE AMMESSE  a contributo 

in base al Bando del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ PER LE IMPRESE COMMERCIALI, 

ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI ALIMENTI E 
BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO PER 

LA PROMOZIONE DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE DI CASTEL SAN 

PIETRO TERME, DI ACCEDERE AI CONTRIBUTI  DI CUI ALLA L.R.  41/97” EMESSO 

DA ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI 

LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE E DEI 
SERVIZI “OPERATORI  DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE DI CASTEL 
SAN PIETRO TERME”, SPECIFICATO IN PREMESSA, ALLEGATA AL PRESENTE 

ATTO QUALE PARTE INTEGRANTE E SOSTANZIALE; 

 

2. DI AMMETTERE LE IMPRESE DI CUI AL PUNTO PRECEDENTE, IN BASE A CRITERI 

e modalità di accesso  delle imprese  appartenenti all’Associazione Temporanea di imprese  

“Operatori del Centro Commerciale Naturale di Castel San Pietro Terme” di cui alle Del. 

G.C. n. 187-2021 e n.228-2021 succitate,  al contributo complessivo  DELL’ IMPORTO 

STANZIATO IN BASE AGLI ATTI MEDESIMI  € 167.125,01, così come ripartito in base al 

punteggio di graduatoria in rapporto alle spese AMMISSIBILI, FERMO RESTANDO CHE LA 

RELATIVA LIQUIDAZIONE È SUBORDINATA ALLA PRESENTAZIONE ENTRO IL 

TERMINE DEL 30.04.2022 DI TUTTA LA PRESCRITTA DOCUMENTAZIONE E 

SUBORDINATAMENTE ALL’ESITO POSITIVO DELLE VERIFICHE E CONTROLLI 

PREVISTI IN CAPO AI BENEFICIARI AI SENSI DELLA DEL. G.C. N.186/21 E DEL 

BANDO DEL 19.11.2021 SPECIFICATO IN PREMESSA; 
 

3. DI impegnare, ai sensi dell’art. 183, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al 

d.lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, per complessivi 

€ 167.125,01 con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili A FAVORE dei beneficiari di cui al 

precedente punto 1., sul Cap.31495-520 “Contributi per investimenti a privati” dell’esercizio in corso , sul quale 

con Del. G.C. n. 187-2021 e n.228-2021 è stata assunta la Prenotazione P00029/2021 PARI 

IMPORTO: 
 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Connect s.r.l. 

 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01405/2021 Importo 7.864,26 € 

 
  

 

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
La bottega s.n.c. di Marina Dalbagno & C. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01406/2021 Importo 7.864,26 € 

 
  

 

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
L.A.E. 2003 s.r.l. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01407/2021 Importo 7.864,26 € 

 
  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Farmacia Sarti s.n.c. 

 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01408/2021 Importo 7.864,26 € 

 
  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
La Chiusa s.n.c. di Ronchi Claudio e C. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01409/2021 Importo 7.837,22 € 

 
  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Park Hotel di Ortichi Claudio 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01410/2021 Importo 7.864,26 € 

 

 

  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Camomilla di Nicoletta Saponelli e C. s.a.s. 

 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01411/2021 Importo 7.864,26 € 

 
  

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Macelleria il Portico di Scalini  Davide 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01412/2021 Importo  

7.864,26 € 

 

  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Menghetti Debora 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01413/2021 Importo 7.864,26 € 

 

 

  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

Caffè del Corso s.a.s. di Elia Cappelletti & C. 

 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01414/2021 Importo 7.864,26 € 

 

 

  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

Madrè s.r.l.s. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01415/2021 Importo  

7.864,26 € 

 

  

 

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Bottega Demetra di Martina Pollini 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01416/2021 Importo  

7.864,26 € 

 

  

 

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

CIG  CUP  

Creditore 

 

Formaggeria del Corso di Pirazzoli Ivonne 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01417/2021 Importo 7.864,26 € 

 

 

  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Bar Tennis di Contavalli Nicoletta e C. s.n.c. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01418/2021 Importo 3.202,33 € 

 

 

  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

 

Panificio Stanziani s.r.l. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01419/2021 Importo 7.864,26 € 

 
  

 

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

Caffè Mazzini 126 di Bonaccorso Giuseppe 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01420/2021 Importo 7.864,26 € 

 
  

 

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

Caffetteria Matteotti di Valentina Stanzani 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01421/2021 Importo 5.506,25 € 

 
  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Equipe  Jole e Loris s.n.c. di Nanni Stefano & C. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01422/2021 Importo  

6.808,48 € 

 

  

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Magic Società a responsabilità limitata semplificata 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01423/2021 Importo  

5.632,61 € 

 

  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Trattoria Romagnola di Liverani Paolo e Giovanni s.n.c. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01424/2021 Importo 2.132,92 € 

 
  

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

Preziose Follie di Sgarzi Alessandro e Giannerini Michela - s.n.c. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01425/2021 Importo 1.470,73 € 

 
  

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Creditore 

 

Le Torte della Simo Lab di Simona Cospetti 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01426/2021 Importo  

4.887,24 € 

 

  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

 

Gusto antico s.n.c. di Simona Tommasi e William Romagnoli 

 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01427/2021 Importo 3.759,00 € 

 
  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

 

G.Tomba di Tomba Simona e C. s.a.s. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01428/2021 Importo 3.027,48 € 

 
  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

Ma.va s.n.c. di Marco Melchiorri e Vanessa Solini 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01429/2021 Importo  

2.995,79 € 

 

  

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

Estetica Aries s.n.c. di Leone Claudia e C. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01430/2021 Importo  

2.690,36 € 

 

 

  

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

Sorite di Mezzetti Claudio 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 
01431/2021 Importo 2.671,88 € 

 
  

 

 

 

Esercizio   



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

finanziario 2021 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

Incanto s.r.l. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 
ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01432/2021 Importo  

849,97 € 

 

 

  

 

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

E.B. di Vigna Bruna, Curti Ermanno e C. s.n.c. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01433/2021 Importo 2.327,03 € 

 

 

  

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 
Bar Basket di Troti Serena 

 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01434/2021 Importo  

629,14 € 

 

 

  

 

 

 

Esercizio 

finanziario 

 

2021 

 

Cap./Art. 31495/520 Descrizione “CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A PRIVATI” 

Miss./Progr. 14-1 PdC finanziario 2.03.03.03.999 Spesa non ricorr.  

Centro di costo   Compet. Econ.  

CIG  CUP  

Creditore 

 

Positano sole e mare s.n.c. di Buonocore Erasmo & C. 

 

Causale 

CONTRIBUTO PROGETTO APPROVATO IN BASE A Bando A.T.I. del 19.11.2021 “OPPORTUNITA’ 

PER LE IMPRESE COMMERCIALI, ESERCENTI LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI 

ALIMENTI E BEVANDE E DEI SERVIZI INTERESSATE AL PROGRAMMA DI INTERVENTO 

PER LA PROMOZIONE DEL C.C.N. DI CASTEL SAN PIETRO TERME” 

Modalità 

finanziamento 

 Finanziamento da 

FPV 

 

Imp./Pren. n. 

01435/2021 Importo  

596,94 € 

 

  

 

 

6. di dare mandato al Responsabile del Servizio Promozione del Territorio di comunicare alle imprese 

ammesse gli esiti della graduatoria approvata e di porre in essere quanto necessario alla esecuzione del 

presente provvedimento, nel rispetto dei criteri di cui alla Del. GR n.186-2021 e del Bando di cui 

trattasi  a comunicare alle imprese ammesse il presente provvedimento e le condizioni per la 

liquidazione del contributo; 
7.di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000, che il seguente programma 

dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 

8. di dare mandato al Servizio Finanziario di provvedere alla emissione dei mandati di pagamento delle spese 

sopra impegnate sulla base della liquidazione delle stesse da parte del competente Responsabile del servizio ai 

sensi  del vigente Regolamento di contabilità; 
 

9. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, 

del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza 

dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 

parte del responsabile del servizio; 

10. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n. 

33/2013 e di stabilire che il Servizio proponente provveda alla pubblicazione sul web ai sensi degli artt. 23-26-27 -37 del 

D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013; 

11. di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è Dott. Rita Lugaresi -  

Responsabile PO Servizio Promozione del territorio; 

12.  di trasmettere il presente provvedimento: 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

– all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 

– all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa. 

RL/ 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

Lì,  30/12/2021 

 

 il Dirigente. 
Barbara Emiliani. 

(atto sottoscritto digitalmente) 
 

 


